SỞ Y TẾ BẮC GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /TM-BVĐKT

Bắc Giang, ngày         tháng 4 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung ứng dịch vụ.

Căn cứ Luật Đấu thầu năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy định chi

tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; Nghị định

17/2015/NĐ-CP ngày 06/02/2025 sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ Thông tư số 45/2015/TT-BYT ngày 30/11/2015 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy

định về trang phục y tế;

Căn cứ Quyết định số 602/QĐ-BVĐKT ngày 19/4/2025 của Giám đốc Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Bắc Giang về việc phê duyệt danh mục, số lượng, kiểu dáng, đặc tính kỹ thuật của

gói thầu: Mua sắm trang phục y tế và đồ vải phục vụ công tác chuyên môn của Bệnh viện.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang mời các đơn vị cung ứng dịch vụ có đủ điều kiện

kinh doanh theo quy định của pháp luật, có đủ kinh nghiệm, năng lực tham gia báo giá cho

kế hoạch Mua sắm trang phục y tế và đồ vải phục vụ công tác chuyên môn của Bệnh viện

Đa khoa tỉnh Bắc Giang có phụ lục danh mục ( Phụ lục 01) và mẫu báo giá kèm theo (Phụ

lục 02). Hiệu lực của bảng chào giá tối thiểu 120 ngày kể từ ngày báo giá.

- Địa chỉ nhận báo giá:

+ Bản gốc tại Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang.

Đường Lê Lợi, Phường Hoàng Văn Thụ, Thành phố Bắc Giang, Tỉnh Bắc Giang.

+Bản mềm quét PDF (bản đã đóng dấu) tại địa chỉ Email: ksnkbvdktbg@gmail.com

- Thời gian: Trước 16 giờ 30 phút, ngày 05/5/2025.

- Điện thoại: 0947 110 591 ( KS. Đỗ Quỳnh Dương, khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn).

Nơi nhận:
- Như trên;

- BBT Website;

- Lưu: VT, KSNK.

 GIÁM ĐỐC

Thân Trọng Hưng

mailto:ksnkbvdktbg@gmail.com

		Hungtt_bvubuou@bacgiang.gov.vn
	2025-04-21T16:10:02+0700

		2025-04-21T17:26:35+0700

		2025-04-21T17:26:47+0700

		bvdakhoatinh@bacgiang.gov.vn
	2025-04-21T17:27:48+0700